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42 km - Kategoriankénti eredmeénylista Sy
Militof® S parts Ol c Bonga g
F65 - Feérfi, 18-35 évesek
Hely Rsz Név Szil.év Varos Klub 1. kér 2. kor 3. kor 4. kor 5. kor cel Diff.
1 6027 Nagy Daniel 1990 Tatabanya 2:48:02 32:45 1:05:25 1:38:44 2:12:47 3:23:58 n.a.
2 6024 Molnar Daniel 1993 Székesfehérvar 3:08:35 36:57 1:13:46 1:50:23 2:28:21 3:52:21 28:23
3 6017 Kovacs Daniel 1995 Pécs 3:39:22 39:45 1:19:50 2:00:12 2:47:52  4:30:30 1:06:32
4 6041 Végi Tamas 1989 Szazhalombatta 3:36:01 40:46 1:23:09 2:06:14 2:49:50 4:34:29 1:10:31
5 6011 Jalsovszky David 2006 Chotin (Hetény) SLO 3:44:33 40:16 1:21:28 2:02:53 2:54:48 4:34:39 1:10:41
6 6009 Horvath Daniel 1995 Gyor 3:23:51 34:52 1:09:31 1:48:09 2:31:20 4:39:26 1:15:28
7 6007 Fazekas Zsolt 1995 Biatorbagy 3:56:41 42:40 1:26:09 2:10:58 3:00:59 5:02:16 1:38:18
8 6025 Morocz-Laczo Andras 1990 Tata 4:05:44 38:59 1:19:52 2:02:43 3:00:06 5:03:51 1:39:53
9 6010 Horvéath Norbert 2002 Tata 4:06:02 36:09 1:18:52 2:07:03 3:02:48 5:12:26 1:48:28
N66 - NGi, 36-49 évesek
Hely Rsz Név Szil.év Varos Klub 1. kér 2. kor 3. kor 4. kor 5. kor cél Diff.
1 6018 Kovacs Petra 1983 Kaposvar 3:06:04 36:57 1:13:00 1:49:28 2:26:41 3:47:16 n.a.
2 6031 Reisinger Timea 1977 Gyor 3:24:31 36:53 1:14:09 1:53:38 2:36:52  4:17:31 30:15
3 6004 Bressel-Klein Annamaria 1980 SVSE 3:32:30 39:44 1:19:49 2:01:23 2:45:15 4:19:28 32:12
4 6037 Szuroécki Krisztina 1987 Bolcske 3:37:13 40:47 1:23:10 2:07:26 2:51:42  4:23:47 36:31
5 6035 Sléber Judit 1976 Dunakiliti 3:41:08 41:50 1:24:24 2:09:11 2:54:48 4:26:17 39:01
6 6030 Poécsik Anna 1978 Szigetszentmiklési Futéklub E. 3:41:06 40:52 1:23:08 2:06:51 2:52:24  4:31:15 43:59
7 6022 Martinka Diana 1981 TAM-BAU Atlétikai Club, Tamasi 3:41:15 40:45 1:23:10 2:07:26 2:53:11 4:34:19 47:03
8 6046 Kelemen Anett 1987 3:54:46 47:42 1:33:57 2:19:56 3:07:01 4:41:32 54:16
9 6002 Balla Annamaria 1981 Jaszberény 3:50:34 38:51 1:19:46 2:04:33 2:56:10 4:43:49 56:33
10 6033 Serf6z6 Andrea 1986 Budapest 3:55:49 1:11:41 1:50:05 2:47:15 3:55:49 4:58:02 1:10:46
11 6016 Kovacs Aniké 1979 Tata 4:06:14 44:48 1:31:35 2:20:12 3:10:33  4:59:04 1:11:48
6021 Majer Anita 1988 Szerencs 2:47:13 34:51 1:10:06 1:46:03 2:47:13 n.a. n.a.
F66 - Férfi, 36-49 évesek
Hely Rsz Név Szil.év Varos Klub 1. kér 2. kor 3. kor 4. kor 5. kor cel Diff.
1 6026 Muller Zoltan 1978 Koronco 2:40:46 31:26 1:02:19 1:34:14 2:07:00 3:18:31 n.a.
2 6023 Mihalicz Csaba 1975 Budapest 3:01:19 34:51 1:10:06 1:46:01 2:21:30 3:43:32 25:01
3 6032 Rezs6 Andras 1983 Budapest 3:07:07 33:15 1:07:00 1:42:45 2:23:06 3:50:23 31:52
4 6042 Vertesy Abel 1987 Bécs (A) 3:16:28 39:20 1:17:54 1:56:58 2:36:41 4:02:13 43:42
5 6001 Antal Lajos 1986 Budapest 3:21:06 39:14 1:17:55 1:57:24 2:37:35 4:09:59 51:28
6 6008 Gerlei Istvan 1982 Budapest 3:26:18 40:18 1:20:49 2:01:18 2:42:05 4:19:05 1:00:34
7 6029 Pocsai Viktor 1980 Budapest 3:33:58 40:37 1:22:18 2:04:37 2:48:38 4:20:59 1:02:28
8 6015 Korondi Aron 1978 Cegléd 3:28:32 39:26 1:18:41 1:58:49 2:43:01 4:26:57 1:08:26
9 6034 Simsik Zoltan 1980 Szigetszentmiklosi Futoklub E. 3:44:01 39:05 1:21:03 2:04:32 2:51:27 4:31:20 1:12:49
10 6045 Oberling Akos 1987 3:36:50 36:20 1:16:12 1:55:55 2:38:20 4:37:33 1:19:02
11 6020 Krebsz Adam 1984 Kismaros 3:48:38 41:55 1:24:21 2:07:46 2:55:40 4:47:59 1:29:28
12 6044 Debreczeni Béla 1977 3:54:49 42:39 1:26:06 2:11:06 2:58:11 4:53:45 1:35:14
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F66 - Férfi, 36-49 évesek

Hely Rsz Név
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N67 - N6i, 50 év és felettiek
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Soltész Arpad
Dénes Zoltan
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Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team

6050 Borosné Németh Szilvia

Rsz
6012
6019
6043
6028
6003
6005
6014
6013
6038
6039

Név

Kerekes Ferenc
K6rosi Koppany
Veszelszki Sandor

Nagy Vilmos
Botka Tibor
Daranyi Janos

Kincse Szabolcs
Kertész Ferenc

Takacs Csaba

Varnyu Gyorgy

Szul.év Varos

1980
1981

Szul.év Varos

1973

Szul.év Varos

1974
1971
1972
1972
1970
1963
1973
1969
1973
1966

Klub
Budapest
Dunakeszi

Klub

Klub
Hajdszoboszlé
Budapest
Lajosmizse

Baj

Martfdi Usz6 és Triatlon Klub
Soltvadkert
Dibsd
Budapest

Pécel

Gyal

Nyomtatva: 2024.05.18. 15:17:10

1. kor
4:05:42
3:56:31

1. kor
3:27:28

1. kor
2:48:41
2:51:52
2:56:14
2:56:23
3:00:18
3:25:42
3:39:56
3:42:02
3:45:39
3:55:21

2. kor
38:58
44:08

2. kor
39:46

2. kor
32:24
34:24
34:29
32:49
34:50
40:09
41:23
39:45
38:28
41:24

3. kor
1:19:51
1:29:03

3. kor
1:20:40

3. kor
1:05:25
1:08:13
1:07:57
1:05:30
1:09:43
1:21:21
1:22:31
1:19:33
1:19:09
1:23:22

4. kor
2:02:43
2:13:59

4. kor
2:02:05

4. kor
1:38:51
1:42:00
1:41:41
1:39:54
1:45:04
2:01:56
2:04:53
2:00:15
2:03:01
2:06:54

5. kor
3:00:04
3:00:55

5. kor
2:44:08

5. kor
2:12:47
2:15:56
2:16:38
2:16:27
2:21:21
2:43:38
2:49:02
2:46:54
2:50:35
2:56:29

Cél
5:03:50
5:06:58

Cél
4:11:32

cél
3:29:37
3:32:56
3:36:41
3:39:23
3:42:09
4:06:12
4:31:13
4:37:51
4:43:05
4:51:05

Diff.
1:45:19
1:48:27

n.a.

Diff.
n.a.
03:19
07:04
09:46
12:32
36:35
1:01:36
1:08:14
1:13:28
1:21:28



